6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号
●遗失青岛同致富达商业经营管

理有限公司 2024 年 11 月 11 日开具给
张修志的 E2 区-A 办公室（一）直播基
地 设 备 押 金 收 据 一 份 ，收 据 号 码 ：
0329787，金额：5000 元（大写：伍仟元
整），声明作废。●遗失青岛同致富达商业经营管
理有限公司 2024 年 11 月 11 日开具给
张修志的 E2 区-A 办公室（一）直播基
地 保 证 金 收 据 一 份 ，收 据 号 码 ：
0329786，金额：6500元（大写：陆仟伍佰
元整），声明作废。●遗失青岛市市北区市场监督管
理局 2009 年 12 月 23 日核发予市北区
绿通管件经营部的370203600552452号
营业执照正、副本，声明作废。●遗失青岛市市北区市场监督管
理局 2006 年 6 月 8 日核发予青岛市市
北区绿通管件经营部的3702033828918
号营业执照正、副本，声明作废。●遗失青岛中升丰田汽车销售服
务 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
913702147636403H）的丰田牌汽车车
辆 合 格 证 壹 份 ，合 格 证 编 号 ：